UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA – ASSOCIAÇÃO AMPLA

UEL/UEPG/UNICENTRO

EDITAL nº. 08/2009 - Capacitação Docente

A Coordenação do Curso de Doutorado Associado em Química da UEL/UEPG/UNICENTRO,

torna público a relação dos candidatos com inscrições deferidas para o processo seletivo para

ingresso no 1º semestre de 2010 em atendimento a Chamada 01/2009 de Apoio a Capacitação de

Docentes de Instituições Estaduais de Ensino Superior-PCD-IEES da Fundação Araucária.

Os candidatos às vagas da UEPG deverão entregar três cópias do pré-projeto até o dia

02/12/2009 na Secretaria Acadêmica de Pós-Graduação Stricto Sensu da UEPG. Os candidatos

deverão comparecer para a entrevista no dia 07 de dezembro de 2009 às 14 horas na Sala LP 09, do

Centro Interdisciplinar de Pesquisa e Pós-Graduação - CIPP, Campus Universitário de

Uvaranas/UEPG, Ponta Grossa.

Nome do candidato Inscrição
Entrevista
(07/12)

Álvaro Fontana Deferida 14:00 h

Ponta Grossa, 25 de novembro de 2009.

Prof. Dra. Karen Wohnrath

Vice-Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química